

Rubâi

BU DA GEÇER...

'Gelmış geçmiş ne günler, ihtişamı devirler,
Harab olmuş sonunda nice muhteşem eser;
Ne kalmış ki geçmeyen, gelip de şu dünyaya?
Eserinle övünme, ey gönül, «Bu da geçer...»

Sefa

Tebrikler Sayın Yalçın

■ Baştarafı Sayfa 1'de Abdurrahman Yalçın'ın basında yer alan ve Ankara'daki görüşmemizde bana da anlattıkları özette şunlardır :

«Etibank Alüminyum Tesisleri'nde yılın ilk yedi ayında 21 Milyar 965 milyon liraya ulaşan zarar, tamamiyle elektrik fiyatlarının yükseltilmesinden kaynaklanıyor. Elektriği daha önce 3,5 sente abiyorduk, sübvansiyonun kaldırılmasından sonra 7 sente yükseldi. Bu duru mmaliyetleri yükseltti ve zarar olayı başladı.»

Sayın Yalçın'ın çözüm için teklifleri ise şunlar :

«1 — «TEK, halen Demir - Çelik ark ocaklı fırınlarına yüzde 35 indirimli elektrik satıyor. Demir - Çelik'e uygulanan bu indirim Alüminyum Tesislerine de uygulansın.

2 — TEK, Bulgaristan'a 2 sente elektrik satıyor, bize 2,5 - 3 sente versin, üstelik bedelinin tamamını döviz olarak ödeyelim.

3 — Veya barajlardan biri bize tahsis edilsin. O da olmazsa bize kayna kverilsin baraj yapalım. Esasen Oymapınar Baraj'ı ve Hes bu maksatla, Etibank'ın elektrik ihtiyacının karşılanması için yapılmıştır. Ancak daha sonra Kamu Ortaklığı'na satıldı.»

Abdurrahman Yalçın'ın Alüminyum Tesislerini zarardan kurtarmak için ortaya attığı tekliflerin dikkate alınarak, meseleye bir çözüm beklerken Konya Milletvekillerini ve Devlet Bakanı Sayın Keçeciler'i de göreve çağırıyoruz.

Bu arada Seydişehir'i temsil eden Kaymakam, Belediye Başkanı, Siyasî Parti başkanları, sendika ve dernek başkanlarının da harekete geçerek meseleye çözüm bulmalarını istiyoruz.

İLAN**Seydişehir Belediye Başkanlığından**

Mülkiyeti Belediyemize alt sebze pazarına yaptırılan dükkanlardan A—Blok 1, 2, 3, 4, 5, 6 nolu dükkanlar ile D—Blok 3, 6 nolu, B—Blok 5 nolu, C—Blok 4, 5 nolu dükkanlar, 2886 Sayılı Kanun hükümleri dahilinde açık artırma suretiyle 26/9/1990 günü Saat 14.00'de encümen huzurunda, aylık 060.000.00 TL. muammen bedel üzerinde n3 yıllığına kiraya verilecektir.

Söz konusu dükkanların geçici teminatı 064.800.0 0TL. olup, ihale ile ilgili şartname Belediyemiz Emlak Büro Şefliğinde görülebilir.

DEVREN SATILIK DÜKKAN

Tel 2162 — SEYDİŞEHİR

ANAP'ta Delege

■ Baştarafı Sayfa 1'de kezi'nin talimatına göre 1989 Aralık ayından sonra üye olanlar bu delege seçiminde oy kullanamayacaklar. Oy kullanabilecek üyelerimizin listesi parti binamızda askıya çıkarılmıştır.»

çiminden 15 gün sonra da ilçe kongresinin yapılacağı bildirildi.

Alüminyum Tesislerine

■ Baştarafı Sayfa 1'de Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Türk Metal Sendikası Seydişehir Şube Başkanı Fevzi ATALAY şunları söyledi. «Bütün çabalar Seydişehir Alüminyum Tesislerinin kapanması için menfi yönde propaganda yaparak kamuoyu oluşturmak içindir. 10 senedir ilave tesisleri gündeme geliyor. Her yılın başında mutlaka tekrarlanıyor. İlave tesisler için Rusya ile anlaşıldı gibi haberler yayılıyor. Ancak, ne modernizasyona gidildi ne de ek tesislere üstüne üstlük Hükümetin resmi yetkilileri tarafından ek tesislerin Trakya yapılabileceği gündeme geldi.» dedi. Atalay, konuşmasında şu görüşlere yer verdi :

«Cevher Fabrikasının burnunun dibinde iken Trakya aky dırılmasında amaç ne mantık ne anlayamadık. Akla ilk gelen herhalde zengin birileri bulundu onlara pay çıkartılacak.

Ekranlarda barajların yapıldığını Enerjinin eskiye nazaran 100 katı arttığını, dış devletlere enerji sattığını anlayan Hükümet dış ülkelere Kw/saatını 3 cent'e verirken kasıtlı olarak bize 6,5 Cent'ten veriyor. Enerji fiyatlarının yüksek olduğundan dolayı maliyet fiyatları yükseliyor ve bahane olarak fabrikanın demode olduğunu üretimdeki maliyetin yükselmesine bunun sebep olduğunu zararın esas sebebinin bu olduğunu gösteriyorlar. Dünyanın hiç bir yerinde eski fabrikaları pasifize yoluna gidilmemektedir. Fabrikayı bugünkü teknolojiye uydurmak için modernizasyon yoluna gitmektedirler aksi halde bizdeki gibi kapatma veya pasifize yoluna gitmemekteler.»

**Seydişehir'de
Seydişehir
Postası
Gazetesi
Okunur.**

İlçemiz Nüfus Müdürlüğü

■ Baştarafı Sayfa 1'de rüden ötürü değerli vatandaşlarımıza şükranlarımızı sunarız dedi.

Öte yandan Nüfus Müdürlüğündeki yeni kayıtlar ayda bir genel merkeze gönderilerek bilgisayar'a aktarılacağı ve kodlama işlemlerinde Konya ilçeleri arasında Seydişehir'in birinci durumda olduğu öğrenildi.

Bilgisayar Kurslarına

■ Baştarafı Sayfa 1'de iki aylık hızlandırılmış kursun yanısıra bir de altı aylık kurs bulunuyor. Halk eğitim merkezi yetkilileri şu anda 30 öğrenci-

nin kursa devam ettiğini, iki aylık hızlandırılmış kursta bulunan öğrencilerin ise önümüzdeki günlerde mezun olarak sertifikalarını belirtiler.

İstanbul Dershanesinden kutulacaktır. Ayrıca ortaokul ve liseden takdir veya teşekkür alan her öğrenciye yüzde 10 oranında indirim yaparken; okul I. ve II. leri ücretsiz, III. ve IV. leri yüzde 50 indirimli, ilk 10 kişinin içine girenleri ise yüzde 25 indirimli olarak okutacağız.»

İstanbul Dershanesinden

Baştarafı Sayfa 1'de Seviye Tesbit Sınavı yapacağız.

Sınavımız ücretsiz olacak ve Lise I, II ve III. sınıf öğrencileri girebilecekler.

Sınavda başarılı olan öğrenciler mükafatlandırılacaktır.

İlk 5 kişi ücretsiz okutulacak, II. 5 kişi yüzde 50 indirimli II. 5 kişi ise yüzde 25 indirimli olarak o-

cutulacaktır.

Ayrıca ortaokul ve liseden takdir veya teşekkür alan her öğrenciye yüzde 10 oranında indirim yaparken; okul I. ve II. leri ücretsiz, III. ve IV. leri yüzde 50 indirimli, ilk 10 kişinin içine girenleri ise yüzde 25 indirimli olarak okutacağız.»

**S. Mehmet ERTAŞ
İstanbul Dershanesi
Müdürü**

ANAP'ta Başkanlık

■ Baştarafı Sayfa 1'de başkanlığı alır» şeklinde konuşular.

Eczacı Mehmet Gül'ün ilçe başkanı olmasını çok istediklerini de belirten ANAP'lı üyeler, ancak Eczacı Mehmet Gül'ün başkan adaylığını kabul etmediğini ifade ettiler. Hasan Ali Can'ın ise sağlık durumu dolayısıyla başkan adayı olmak istemediğini söylediler.

Ramazan Ceylan ise, başkanlığı üstlenebilecek bir partili arkadaşının ortaya çıkması halinde aday olmayacağını belirterek, «Ancak, uygun birinin çıkmaması durumunda yeniden aday olabileceğini» ifade etti.

Öte yandan ANAP ilçe başkanlığı için arayış ve tartışmaların devam ettiği bildirildi.

ACELE SATILIK**KALORİFERLİ DAİRE**

Müracat : Tel : 3300/2365

SATILIK EV

**Stad Mah. 1018 Sok. No. 9 daki
8000 m2 iki katlı ev satılıktır.**

Müracaat : Hasan Tiryaki
(Lastikçi)